Nº 133

1088-07-21.
folios 65v-66r.

Alfonso VI dona a la iglesia de Lugo la mitad de los monasterios de San An-
tuiño y Santa Baia de Fingoi.

B. ahN, “Tumbo Viejo” de lugo: “facta series testamenti noto die ·XII·Kalendas 
augustas · Era·Iª·cª·XXVIª”.

c. aclu, “Tumbo Nuevo” (“Tumbillo”), ff. 110r-111v.
c1. ahN, “Tumbo Nuevo” de lugo (cód. 267B), ff. 102r. y sig. y 104v y 105r.
cOM.: El mismo que el documento Nº 19.

“Testamentum donationis 
factum Ecclesie Lucensi, 

de Sancta Eolalia de Fingoyn et de Sancto Antonino”

In Nomine Sancte Inseparabilisque Trinitatis 
cuius laus et gloria ubique iugiter permanet.

967 correcto: limpida.
968 correcto: late conditionis.
969 [suplir: post Millesima].
970 correcto: quod, así como los demás quos del texto.
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Ego Nos Diuina electione prouidus et nutu Dei electus rex Dominus ade-
fonsus –Prolis Domini ferdinandi Principis– et regina gloriosa Domina Sancia, li-
cet indignus Seruus Seruorum Dei, Tibi –Domina Mea genitrix Precelsa Dei Uirgo 
Maria, in cuius nomine Sancta nitet Ecclesia in ciuitate lucensi Territorio galletie 
ubi Sanctorum manent reliquie recondite Sacris in altaribus Sanctorum aposto-
lorum, Martyrum, Uirginumet confessorum, ubi sit Deo laus perhenne. amen.

Igitur Ego predictus Serenissimus Princeps Dominus adefonsus preuidens 
intellectu Meo, timens et pauens hora extremitatis Mee ne subito Me mori contin-
gat, idcirco do et offero Sancte predicte Ecclesie pro sustentatione Monachorum 
et Deo Militantibus qui nunc ibi militant sub Pontifice Dominus amor Episcopus 
uel Eis qui succederint usquequo terminum Mundi perstiterit, ut ea que ibi con-
cedo maneat971.

Id est, dono et concedo in predicta Sede duos Monasterios medios quos 
nuncupant Sancte Eulalie de fingoni et Sancti antonini qui sunt fundatos ex 
altera ripa fluminis Minei a parte Occidentis, cum familia et omnia bona que 
ibi manet972 debita, tam que modo quietum uidentur haberi quam etiam et que 
uenturum deuenit possideri secundum stent in iure regum aliorum et Parentum 
Meorum, et per terminos suos sic eas dono et concedo Tibi –Domina Mea regina 
regine973 et omnibus Tibi deseruientibus in Tua Sancta iam prefacta Ecclesia, ut 
anime Mee et Parentum Meorum quorum nomina hic meminit iubeas filio Tuo 
christo regi angelorum deferri in sinu Tui Patriarche abrahe. Me etiam in die 
illa tremenda iudicii reddas innocuum in numero earum que Tibi tuisque monitis 
obediendo placuerunt. 

O Tu glorifica luce chorusca, 974